
Srijeda, 21. travnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 509 — broj 9 

GRADOVI 
Grad Bakar 

4. 
Gradsko vijeće Grada Bakra je, temeljem članka 42. Sta

tuta Grada Bakra (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 26/98) na sjednici održanoj 30. ožujka 1999. 
godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za izbor i imenovanje 

Članak 1. 
U Odboru za izbor i imenovanje imenuju se: 

1. g. Miroslav Čop, predsjednik Odbora, 
2. g. Stanko Kopajtić, za člana, 
3. g. Darko Kučan, za člana. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Slubenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-02/01 
Ur. broj: 2170-02-01-99-5 
Bakar, 30. ožujka 1999. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Tihomu* Kružić, ing., v. r. 


